
Uchwała Nr XII/79/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Działdowo  
nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 

 

 

  Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt   9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z  późn.  zm./ oraz  art.  24 ust. 5 pkt  1 ustawy z dnia   

19  października 1991 r. o gospodarowaniu  nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  /Dz. U.              

z  2004 r. Nr  208, poz. 2128 z  późn.  zm. /   Rada Gminy Działdowo uchwala,  co następuje: 

 

 

§1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  z Zasobu od  Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 

Państwa  na własność Gminy Działdowo nieruchomości położonych na terenie Gminy Działdowo 

zgodnie z wykazem podanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

          

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
                                                                                     Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
                                                                                              Mirosław Zieliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr XII/79/07 
                                                                                           Rady Gminy Dzia łdowo  
                                                                                           z dnia 28 czerwca 2007 r. 
                                                                                                        

 
Wykaz nieruchomości będących przedmiotem nabycia z zasobu 

od Agencji Nieruchomości Rolnych 
 
 

 
L.p. 

 
Obręb 

 
Nr działki 

 
Powierzchnia 

 
Udział 

 

 
Uwagi 

 
1 2 3 4 5 6 
1. Sławkowo 128 0,1600 ha 2/4 Lokal mieszkalny nr 3               

o pow. 50,4m2 

Lokal mieszkalny nr 4              
o pow. 49.9m2 

2. Sławkowo  54 0,0500 ha 1/1 Ogródek przydomowy  
 

3. 
 

Sławkowo 73 0,0500 ha 1/1 Ogródek przydomowy 
 

4. Sławkowo       102 0,1000 ha 1/2 Lokal mieszkalny nr 3              
o pow.46,0m2 

Bud. gosp. o pow. 12,3m2 

5. Sławkowo  99 0,0500 ha 1/1 Ogródek przydomowy 
 

6. Gąsiorowo      45/1 0,1900 ha 1/1 Bud. mieszkalny nr 5               
o pow. 98,8m2 

Bud. gosp. o pow. 31,3m2 

7. Gąsiorowo   45/2 0,0500 ha 1/1 Ogródek przydomowy 
 

8. Gąsiorowo    41/3 0,1800 ha 404/1037 Lokal miszkalny nr 2                
o pow.   50,3m2 

Bud. gosp. 36,1m2 

 
9. Gąsiorowo    41/4 0,0400 ha 1/1 Ogródek przydomowy 

 
10. Ruszkowo 388 0,0429 ha 80/3255 Lokal mieszkalny nr 5               

o pow. 8,0m2 

11. Bursz 17/3 0,4400 ha 1/1 Lokal mieszkalny nr 4              
o pow. 54,0m2 

Bud. gosp. 57,2m2 

12. Kramarzewo    43/2 0,0500 ha 1/1 Droga 
                                           

13. 
 

Uzdowo 25/3 2,6370 ha 1/1 Pod rozbudowę               
oczyszczalni                   
 

14. 
 
 

Uzdowo 25/5 0,5884 ha 1/1 Pod rozbudowę 
oczyszczalni  

 

 


